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AI w rekrutacji – jak wykorzystać sztuczną inteligencję w obszarze HR, szkolenie
praktyczne

Miejsce Termin
ONLINE 2024-06-27 - 2024-06-28
ONLINE 2024-10-17 - 2024-10-18
ONLINE 2024-12-09 - 2024-12-10

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj: https://jgt.pl/szkolenia,ai-w-hr-aik.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie otwiera drzwi do świata AI, oferując praktyczne narzędzia i wskazówki, jak skutecznie integrować sztuczną
inteligencję  w  codziennej  pracy  HR.  Uczestnicy  uzyskają  odpowiedź  na  pytanie,  jak  wykorzystać  najnowsze
osiągnięcia technologiczne w procesach rekrutacyjnych.

Cele szkolenia:

poznanie i zastosowanie sztucznej inteligencji w rekrutacji

ocena potencjalnych korzyści i wyzwań związanych z integracją AI w procesach rekrutacyjnych

nauka łączenia technologii AI z istniejącymi procesami i systemami HR

Korzyści ze szkolenia:

zdobycie praktycznej wiedzy o wykorzystaniu AI w tworzeniu ogłoszeń, automatyzacji sourcingu i analizie
CV

poznanie technologii wspierających nagrywanie i analizę wywiadów rekrutacyjnych

umiejętność wykorzystania AI w procesach umów i onboardingu

możliwość zdefiniowania na nowo procesów rekrutacyjnych w organizacji

wyprzedzenie konkurencji, która nie stosuje narzędzi AI w rekrutacji

Uczestnicy nabędą wiedzę o:

najnowszych rozwiązaniach AI w rekrutacji i ich praktycznym zastosowaniu

zastosowaniach AI onboardingu i pracy z dokumentami

integracji AI z procesami HR w celu poprawy efektywności

Uczestnicy nabędą umiejętności:

praktycznego zastosowania AI w różnych etapach procesu rekrutacji

analizy i wdrażania technologii AI w codziennej pracy HR

zastosowania AI do automatyzacji i optymalizacji procesów HR

Adresaci szkolenia:

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://jgt.pl/szkolenia,ai-w-hr-aik.html


J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

Specjaliści HR zainteresowani wykorzystaniem AI w swojej pracy

Rekruterzy, chcący podnieść swoją efektywność i skrócić czas na wykonywanie niektórych czynności

Właściciele firm, rekrutujący samodzielnie

Dyrektorzy HR i Hiring Managerowie odpowiedzialni za procesy HR w swoich organizacjach

Metody szkoleniowe:

Warsztaty interaktywne, warsztaty narzędziowe, analiza przypadków, dyskusje grupowe.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Przygotowanie do procesu rekrutacji1.

Wprowadzenie do desk research: pozyskiwanie informacji o rynku pracy

Wykorzystanie raportów płacowych, analiza trendów i zapotrzebowania

Analiza wymagań i umiejętności na danym stanowisku

Tworzenie treści2.

Opisy kluczowych kompetencji i umiejętności

Redagowanie opisu stanowiska z wykorzystaniem AI

Tworzenia atrakcyjnych ogłoszeń

Sourcing i wzbogacanie danych kandydatów3.

Automatyzacja procesu sourcingu z użyciem AI

Wzbogacanie danych o kandydatach za pomocą technologii

Komunikacja z kandydatem i biznesem4.

Wyjaśnianie technicznych pojęć

Przygotowanie argumentów przekonujących kandydatów do oferty pracy

Perswazja biznesu do akceptacji kandydata

Tworzenie pytań z wykorzystaniem AI w procesie rekrutacji

Generowanie spersonalizowanych wiadomości rekrutacyjnych

Wykorzystanie AI do zwiększenia zaangażowania kandydatów

Analiza treści CV z wykorzystaniem AI5.

Automatyczna analiza zgodności CV z opisem stanowiska

Wykorzystanie narzędzi do identyfikacji kluczowych umiejętności
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Automatyzacja umawiania spotkań rekrutacyjnych6.

Wykorzystanie systemów automatycznych do harmonogramowania rozmów

Efektywne zarządzanie terminarzem rekrutacyjnym

Automatyzacja udzielania feedbacku po spotkaniu rekrutacyjnym

Chat- i Voice-Boty w rozmowach rekrutacyjnych7.

Użycie botów do komunikacji w czasie rzeczywistym

Praktyczne zastosowania w procesie rekrutacji

Zrozumienie potencjalnych błędów i wyzwań w AI8.

Jak radzić sobie z problemami halucynacji i okna kontekstowego

Kwestie RODO i praw autorskich w rekrutacji z AI

Bias w rekrutacji

Automatyzacja tworzenia i podpisywania dokumentów9.

Wykorzystanie narzędzi do szybkiego tworzenia i podpisywania dokumentów

Usprawnienie procesów związanych z ofertą pracy i umowami

Wsparcie procesu onboardingu10.

Automatyzacja procesów związanych z wprowadzaniem nowego pracownika

Integracja systemów HR z narzędziami AI

Bonus: Wykorzystanie Systemów ATS w Rekrutacji11.

Praktyczne korzystanie z systemów do zarządzania procesem rekrutacji

Integracja ATS z technologią AI dla lepszej efektywności

Podsumowanie i zakończenie szkolenia12.

Wnioski z szkolenia i podsumowanie głównych tematów, pytania uczestników

Przegląd dostępnych narzędzi i platform do implementacji AI w rekrutacji

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.
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SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Konsultant,  trener,  ekspert  ds.  sztucznej  inteligencji.  Specjalizuje  się  w  wykorzystywaniu  AI  do  usprawniania
procesów biznesowych w różnorodnych sektorach.

Certyfikowany coach i trener umiejętności miękkich. Przez wiele lat zdobywał doświadczenie na menadżerskich
stanowiskach w różnych branżach.

Prowadzi szkolenia w oparciu o aktywne metody uczenia się dorosłych, w tym cykl Kolba oraz proces grupowy.
W  ramach  projektów  szkoleniowych  koncentruje  się  na  łączeniu  umiejętności  miękkich  z  umiejętnościami
technicznymi, co umożliwia swobodniejsze korzystanie z nowoczesnych technologii uczestnikom procesu. Stosuje
narzędzia podnoszące efektywność biznesową szkoleń.

CENA

 

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.
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SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

